お客様 各位

平成２６年１月吉日

中央グループ新宿御苑オフィス開設のお知らせ

司法書士法人 中央グループ

行政書士法人 中央グループ

社会保険労務士法人 中央グループ

代表社員 原 田 康 伸

拝啓 新春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、当グループでは、更なるお客様へのサービス向上を目指し新たに東京都新宿区に「新

宿御苑オフィス」を開設し、平成２６年１月１６日より営業を開始致しました。

新宿御苑オフィス開設を機に、従業員一同、より一層業務に精励し『専門知識におごらず、

お客様第一のサービスを創造すること』を大切な使命として業務を行っていく所存ですので

何卒、温かいご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                 敬具

記

司法書士法人中央グループ

社会保険労務士法人中央グループ

新宿御苑オフィス（丸の内線 新宿御苑駅 徒歩５分）

 〒164-0004

東京都新宿区四谷４丁目２７番２号 新宿Ｙビル 5 階

     電話番号：０１２０－２５０－２３５

以上